- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政学工〔2019〕247号

关于开展 2019 级新生入学教育工作总结

评比活动的通知

各二级学院：

为及时总结 2019 级新生入学教育工作经验，进一步探索大

学生思想政治教育新思路、新方法，根据《关于做好 2019 级新

生入学教育工作的通知》（漓院政学工〔2019〕154 号）文件精

神，学校将组织开展 2019 级新生入学教育工作总结评比活动，

现将有关事项通知如下：

一、活动时间

1.检查材料时间：2019年11月18日-19日。结合学生工作中期

检查进行。

2.现场展示时间：2019年11月25日。具体时间、地点另行通

知。

二、活动形式及要求

1.采用现场展示结合相关工作材料进行综合评比。各二级学

- 2 -

院现场展示（要求使用 ppt）时间 8-10分钟；2019级新生入学教

育工作检查材料参照《关于做好 2019 级新生入学教育工作的通

知》（漓院政学工〔2019〕154 号）中规定的内容，详见附件《广

西师范大学漓江学院 2019级新生入学教育工作总结评比标准》。

2.各学院要充分重视新生入学教育总结评比工作，认真准备

相关评比、展示材料。

3.联系人：陈丹丹 知善楼8101办公室

联系电话：0773-3696200。

三、表彰与奖励

授予2019级新生入学教育工作先进单位3个，为获奖学院颁

发奖牌并按600元/学院的标准进行奖励。

附件：广西师范大学漓江学院2019级新生入学教育工作总

评比标准

广西师范大学漓江学院

2019年 11月 13日

- 3 -

附件

广西师范大学漓江学院 2019级新生入学教育工作总结评比标准

项目 具体内容 权重 备注

工作材料

(55分)

国情教育 5分

11月 18 日-19 日

进行，结合学生

工作中期检查，

现场检查 2019级

新生入学教育相

关工作材料。

党的知识教育 5分

爱校荣校教育 5分

开展安全教育 10分

校纪校规教育 5分

心理健康教育 5分

专业学习导航教育 5分

职业生涯规划教育 3分

图书馆资源利用教育 3分

资助政策宣传教育 4分

学院开展的新生入学教育特色活动 5分

现场展示

（45分）

ppt内容完整，图文并茂，展示效果好。 10分
11月 25日进行，

具体时间、地点

另行通知。

思路清晰，条理清楚，表述自然流畅。 15分

能较好总结反思本学院 2019级新生入

学教育工作经验，具有一定启发效果。
20分

合 计 100分

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 11月 15日印发